[image: image1.png]

администрация красногвардейского района санкт - петербурга
государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 73 присмотра и оздоровления

красногвардейского района санкт - петербурга
ПРИКАЗ

	от
	02.04.2015
	№ 58
	- Д

«О зачислении воспитанников  в ГБДОУ»

На основании личных заявлений родителей (законных представителей) воспитанника, направлений Комиссии по комплектованию Красногвардейского района Санкт-Петербурга а также заключенных договоров  с родителями
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в контингент воспитанников с 01.09.2015 г.:

1.Денисову Ксению Дмитриевну
2.Тюмину Веронику Александровну
Заведующий

                       С.Г. Вишня
[image: image2.png]

администрация красногвардейского района санкт - петербурга

государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 73 присмотра и оздоровления

красногвардейского района санкт - петербурга
ПРИКАЗ

	от
	15.04.2015
	№ 61
	- Д

«О зачислении воспитанников  в ГБДОУ»

На основании личных заявлений родителей (законных представителей) воспитанника, направлений Комиссии по комплектованию Красногвардейского района Санкт-Петербурга а также заключенных договоров  с родителями
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в контингент воспитанников с 01.09.2015 г.

1.Миронова Григория Дмитриевича

2.Шубина Макара Сергеевича

Заведующий

С.Г.Вишня